

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

RTSTAV – Radek Trunčík s.r.o.
 Komenského 350
 747 91 Štítina
 IČ: 05857724

Odběratel

Základní škola pro tělesně postižené, Opava,
 Dostojevského 12
 Dostojevského 12
 746 01 Opava
 IČ: 47813229

V Opavě 20.6.2024

Dodací lhůta: 7/2024

Objednáváme si u Vás opravu sklepa SDK a WC sanaci dle cenové nabídky zaslané dne 5.6.2024.

Předmět objednávky	Množství (set)	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem vč. DPH
viz CN		171 375,25	35 989,-	207 364,00
CENA CELKEM :		171 375,25	35 989,00	207 364,00

Poznámka:

Číslo zakázky:

Příkazce operace:

Dne: 20.6.2024

Správce rozpočtu:

Dne : 20.6.2024

Vystavil:

Dne: 20.6.2024

Položkový rozpočet

Zakázka: ZŠ Dostojevského Opava - Oprava sklepa SDK a WC sanace 2024

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: **RTSTAV - Radek Truncík s.r.o.** IČ: **05857724**
Komenského 350 DIČ:
74791 Štítina

Vypracoval: ~~Stanislav Radek~~


Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	39 798,56	116 326,69	156 125,25
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	1 250,00	14 000,00	15 250,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	41 048,56	130 326,69	171 375,25


Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	171 375,25 CZK
Základní DPH	21 %	35 989,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,25 CZK

Cena celkem s DPH 207 364,00 CZK

v OPAVE dne 5.6.2024


 Za zhotovitele


 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	2 338,42	11 014,08	13 352,50
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	29 523,47	35 688,43	65 211,90
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	1 710,53	889,57	2 600,10
64	Výplně otvorů	HSV	6 226,14	2 018,86	8 245,00
90	Přípočty	HSV	0,00	57 302,50	57 302,50
97	Prorážení otvorů	HSV	0,00	9 413,25	9 413,25
VN	Vedlejší náklady	VN	1 250,00	14 000,00	15 250,00
Cena celkem			41 048,56	130 326,69	171 375,25

Položkový rozpočet

S: ZŠ Dostojevského Opava - Oprava sklepa SDK a WC sanace 2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				13 352,50		2 338,42		11 014,08		0,04855		0
	1	281601113RA0 Injektáž zdiva cihlového tl. 60 cm	m	3,50000	3 815,00	13 352,50	668,12	2 338,42	3 146,88	11 014,08	0,01387	0,04855	0	0
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				65 211,90		29 523,47		35 688,43		0,88112		0
	2	347016113R00 Předstěna SDK,tl. 65 mm,oc.kce CW,1x RBI 12,5 mm, bez izol 18+30,4+8,1+5+17,6 dveře:-6,4	m2	72,70000 79,10000 -6,40000	897,00	65 211,90	406,10	29 523,47	490,90	35 688,43	0,01212	0,88112	0	0
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				2 600,10		1 710,53		889,57		0,0296		0
	3	632473104R00 Potěr weber samonivelační ručně tl. 4 mm 2,7*1,8	m2	4,86000 4,86000	535,00	2 600,10	351,96	1 710,53	183,04	889,57	0,00609	0,0296	0	0
Díl:	64	Výplně otvorů				8 245,00		6 226,14		2 018,86		0,07174		0
	4	642942111RT2 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 600 x 1970 x 100 mm	kus	1,00000	2 810,00	2 810,00	1 800,57	1 800,57	1 009,43	1 009,43	0,02917	0,02917	0	0
	5	642942111RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm	kus	1,00000	2 875,00	2 875,00	1 865,57	1 865,57	1 009,43	1 009,43	0,02957	0,02957	0	0
	6	61160101R Dveře vnitřní hladké plně BASIC 1-křídle 600 x 1970 mm bílé	kus	1,00000	2 560,00	2 560,00	2 560,00	2 560,00	0,00	0,00	0,013	0,013	0	0
Díl:	90	Připočty				57 302,50		0,00		57 302,50		0		0
	7	900 R23 Demontáže, bourání stěny, oklepání obkladu,, oklepání omítek a vnos materiálů	h	82,00000	320,00	26 240,00	0,00	0,00	320,00	26 240,00	0	0	0	0
	8	900 Demontáž a začistění omítky 1ks Zárubně	hod	8,50000	355,00	3 017,50	0,00	0,00	355,00	3 017,50	0	0	0	0
	9	900 R24 Zednické práce - před obkladačem, vodařem a el. pr, zedník v tarifní třídě 7	h	79,00000	355,00	28 045,00	0,00	0,00	355,00	28 045,00	0	0	0	0
Díl:	97	Prorážení otvorů				9 413,25		0,00		9 413,25		0		0
	10	979990103R00 Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101, + kontejner a doprava	t	4,89000	1 925,00	9 413,25	0,00	0,00	1 925,00	9 413,25	0	0	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				15 250,00		1 250,00		14 000,00		0,001		0
	11	005121010R Vybudování zařízení staveniště, Dopravy a přesuny hmot	Soubor	4,00000	3 500,00	14 000,00	0,00	0,00	3 500,00	14 000,00	0	0	0	0
	12	00572100R Drobný spotřební materiál	soubor	1,00000	1 250,00	1 250,00	1 250,00	1 250,00	0,00	0,00	0,001	0,001	0	0